
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/518/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIX/496/2023 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 22 listopada 2023 roku 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, dla przedsiębiorców 

rozpoczynających prowadzenie działalności gospodarczej lub podejmujących po raz pierwszy 
prowadzenie działalności gospodarczej na terenie gminy Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 art. 20 b ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity – Dz. U. z 2023r. poz. 70) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwałe LXIX/496/2023 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 22 listopada 2023 roku w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, dla przedsiębiorców rozpoczynających 
prowadzenie działalności gospodarczej lub podejmujących po raz pierwszy prowadzenie działalności 
gospodarczej na terenie gminy Ożarów § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku z mocą obowiązującą do 30 czerwca 
2024 r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 5187


	UCHWAŁA NR LXXI/518/2023 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T11:20:31+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




